
現在
10 月

日 曜

役所卓球18:00～19：30

役所卓球18:00～19：30

さつき卓球同好会9：30～11：30

10 金

ドリーム・サッカー準備

ドリーム・サッカー準備

ドリーム・サッカー準備

ドリーム・サッカー

ドリーム・サッカー

ドリーム・サッカー片付け

休園日

役所卓球18～20

役所卓球18～20

さつき卓球同好会9：30～11：30

さつき卓球同好会9：30～11：30

SP卓球19：30～21：30④

SP卓球19：30～21：30④

2 木

月

7 火

4 土

5 日

3 金

令和7年9月2日
行　　事　　予　　定　　表 （　　　　体　育　館　　　　）

午　前　（　8時　－　12時　） 午　後　（　12時　－　17時　） 夜　間　（　17時　－　22時　） 卓　球　場

水

SP卓球19：30～21：30②

SP卓球19：30～21：30②

市民講座卓球19：00～21：00

役所卓球18～20

9 木

8 水

6

1



現在
10 月

日 曜

令和7年9月2日
行　　事　　予　　定　　表 （　　　　体　育　館　　　　）

午　前　（　8時　－　12時　） 午　後　（　12時　－　17時　） 夜　間　（　17時　－　22時　） 卓　球　場

役所卓球18:00～19：30

SP卓球9：00～12：00④

役所卓球18～20

さつき卓球同好会9：30～11：30

SP卓球19：30～21：30④

20 月

11 土

12 日

13 月

肝属地区中学校総体（ソフトテニス）7：00～19：00（予備日）

NGU　10：00～17：00（バトミントン）（専用8面）

肝属地区新人総体（バレーボール）7：00～19：00

肝属地区新人総体（バレーボール）7：00～19：00

SP卓球19：30～21：30④

SP卓球19：30～21：30④

SP卓球19：30～21：30②

フェンシング予定　終日

フェンシング予定　終日

フェンシング予定　終日

役所卓球18～20
フェンシング予定　終日（6/17 ライン予約）

市民講座卓球19：00～21：00

19 日

14 火

15 水

17 金

16 木

18 土

市民講座体操　19：00～21：00



現在
10 月

日 曜

令和7年9月2日
行　　事　　予　　定　　表 （　　　　体　育　館　　　　）

午　前　（　8時　－　12時　） 午　後　（　12時　－　17時　） 夜　間　（　17時　－　22時　） 卓　球　場

役所卓球18:00～19：30

フェンシング予定　終日

25 土

21 火

23 木

24 金

22 水

市民フェスタ・こども会大会　終日

さつき卓球同好会9：30～11：30

休園日

市民フェスタ・こども会大会準備　終日

31 金

28 火

29 水

26 日

27 月

30 木

秋の産業祭準備　終日

SP卓球19：30～21：30②

市民フェスタ・こども会大会準備　終日

役所卓球18～20

SP卓球19：30～21：30④

さつき卓球同好会9：30～11：30

役所卓球18～20

さつき卓球同好会9：30～11：30

市民フェスタ・こども会大会片付け　17:00

役所卓球18～20

秋の産業祭準備　終日

秋の産業祭準備　終日

SP卓球19：30～21：30④

SP卓球19：30～21：30④


